
MĚSTSKÝ ÚŘAD JEVÍČKO 
odbor výstavby a územního plánování 

Palackého náměstí 1, 569 43 Jevíčko 
 

SPIS. ZN.: S MUJEV/407/2024/OVUP-97/B    
Č.J.: MUJEV/2008/2024/OVUP   

 

 

 
VYŘIZUJE: 

 

TEL.: 

E-MAIL: 

oprávněná úřední osoba  

Bc. Jindřich Beneš 

464 620 521 

benes@jevicko.cz 
DATUM: 29.04.2024    
 

 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

INFORMACE 

O NÁVRHU VEŘEJNOPRÁVNÍ SMLOUVY 

 

Hanácká zemědělská společnost Jevíčko a.s., IČO 48173053, Třebovská 713, 569 43  Jevíčko 

(dále jen "žadatel") dne 23.04.2024 podal návrh na uzavření veřejnoprávní smlouvy podle § 78a a 79 

stavebního zákona o umístění stavby a dle § 116 stavebního zákona o povolení stavby: 

Dostavba sila v areálu zemědělského družstva, obec Jaroměřice 

na pozemku parc. č. 4959, 4966 v katastrálním území Jaroměřice. 

 

Záměr obsahuje: 

- Novostavba samostatně stojícího sila na obiloviny včetně dopravních cest. Dostavba sila je 

navrhována na pozemku parc. č. 4966 a 4959 v k.ú. Jaroměřice, bude mít výšku 25,74 m a průměr 

14,51 m. Celková zastavěná plocha bude 186,3 m2. Silo bude ocelové konstrukce založené na 

železobetonových vrtaných pilotách a železobetonové desce. Připojení objektu na rozvod elektrické 

energie bude na stávající posklizňovou linku.   

- Dopravně bude stavba napojena na systém areálových komunikací, které jsou napojeny na silnici 

II/36615. 

- Další podrobnosti jsou patrny z projektové dokumentace stavby. 

 

Odbor výstavby a územního plánování Městského úřadu Jevíčko, jako stavební úřad příslušný podle § 11 

odst. 1 písm. b) zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "správní řád") 

a § 13 odst. 1 písm. d) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), v souladu s § 334a odst. 3 zákona č. 283/2021 

Sb., ve znění pozdějších předpisů, podle § 78a odst. 3 a § 116 odst. 3 stavebního zákona 

i n f o r m u j e   o   p o d á n í   n á v r h u 

na uzavření veřejnoprávní smlouvy. 

 

 Otisk úředního razítka“ 

 

Bc. Jindřich Beneš, v.r. 

Vedoucí odboru výstavby a ÚP 

 

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 8 dnů. 

 

Vyvěšeno dne: 29.4.2024......................   Sejmuto dne: .................................... 

 

 

 

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 


